レイライン会員様各位

東京都港区芝大門 1-6-6-6F

レイライン株式会社

TEL：03-6809-2178

一般販売開始及びショッピングメンバー廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、弊社ホームページ上にて 2017年 4月 1日より一般販売を開始させて頂く事となりました。

レイライン会員様のみへの基本販売としておりましたため、ホームページ上ではコスメ・サプリメントのネ

ット販売はしておりませんでした。

しかしながら、インターネットが普及している昨今、情報をホームページで収集する傾向にあるため、会

員様の広告ツールとしてご利用いただけるようホームページでの一般販売を開始させて頂きます。

一般のお客様との差別化が図ることにより、会員様の特典が充実され新規会員登録の促進に繋がると考えて

おります。

下記に会員登録されたお客様のメリット及び一般販売価格を記載いたしましたので、ご確認頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

なお、一般販売開始と同時にショッピングメンバーの登録を廃止とさせて頂きます。

現在登録頂いておりますショッピングメンバー様については、引き続きの対応させて頂きますが、有効期限

を設けさせて頂き会員様と同様に６ヶ月後、自動退会対象とさせていただきます旨ご理解、ご了承頂けます

ようお願い申し上げます。

今後ともレイライン商品をお引立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

【会員メリット】

◇会員通常価格は一般小売価格の 20％オフ

◇追加価格でご購入可能

◇一般小売販売売上をシェアボーナスとして還元

◇ギフトチケットプレゼント

商品名 会員価格 ／税抜表示 一般小売価格 ／税抜表示

ライブラ 12,000円 15,000円

オールインワンジェル 12,000円 15,000円

パック 9,000円 11,250円

UVクリーム 5,000円 6,250円

ジェルクレンジング 5,000円 6,250円

フィーリングポイント 4,285円 5,356円

リペア・ローション 7,000円 8,750円

リペア・エッセンス 7,000円 8,750円

                ※フィーリングポイントの価格は変更可能性がございます。

以上